
Concepción, 07/09/2021

CORPORACIÓN NACIONAL FORESTAL
REGIÓN DEL BIO BIO
DIRECCIÓN REGIONAL DEL BIO BIO
AMO/DBF/JFGC/MCG

RESOLUCIÓN Nº :141/2021

ANT. : LO SOLICITADO POR LA SRA. MARIA INES
CSORI A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO

MAT. : ENTREGA DE PLANTAS MES DE AGOSTO 2021

VISTOS

1. o dispuesto en los Estatutos de la Corporación Nacional Forestal, CONAF, y en su
Reglamento Orgánico; las facultades que me confiere el mandato otorgado por el Director
Ejecutivo de la Corporación Nacional Forestal mediantela Resolución N° 285 de fecha 08
de junio de 2020, reducida a escritura pública con fecha 9  de junio de 2020,   ante doña
Olaya Ferrada Garrido, Notario Público de Concepción, suplente del Titular don Ramón
García Carrasco; la Resolución N°371, del Director Ejecutivo, sobre entrega de bienes
menores que no excedan las 120 UTM, de fecha 06 de septiembre de 2015; el Oficio
N°11, de fecha 09 de enero de 2020, que formaliza el Manual de Procedimientos
Técnicos del Programa Arborización; y

CONSIDERANDO

1. Que uno de los objetivos estratégicos de la Corporación Nacional Forestal dice
relación con “Promover la generación de servicios ecosistémicos mediante el fomento
del arbolado urbano, parques urbanos y periurbanos, considerando el uso de plantas
con valor patrimonial y cultural, contribuyendo a la difusión de los beneficios que
proporcionan a la sociedad para mejorar la calidad de vida de la población”.

2. Que la Sección Bosques Urbanos, del Departamento Regional de Bosques y Cambio
Climático, está desarrollando el “Programa de Arborización”, en donde las iniciativas
de arbolado público están orientadas –directamente- en beneficio de los ciudadanos
más desfavorecidos del país, conformándose como una política estratégica que
busca mejorar la calidad de vida de las personas, además de las relaciones humanas
entre los habitantes de un mismo barrio o ciudad.

3. Que corresponde a esta Dirección Regional aplicar el Programa de Arborización en la
Región Biobío, de acuerdo a lo reglamentado en su Manual de Procedimientos
Técnicos, donde  se define el mecanismo de entrega de Bienes Menores y sus
montos máximos en Unidades Tributarias Mensuales.

4. La resolución N° 43 de fecha 11 de marzo de 2021, que dispone la la entrega de
30.000 plantas, correspondiente a la meta regional definida por el Programa de
Arborización para el año 2021, que se reportará a través de una resolución mensual
desglosada en "Bienes menores y/o entrega simple" y "Convenio de Cooperación".

RESUELVO

1. Téngase presente, para los fines pertinentes, que bajo el programa de arborización,
se entregaron durante el mes de Agosto del presente año, un total de 8.543
plantas, bajo la modalidad Entrega Simple 8.053 plantas y   modalidad  Convenio
de Cooperación 490 plantas.

 

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160



35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K

Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Nothofagus obliqua 2 1.080 2.160

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Nothofagus alpina 2 907 1.814

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

35.685 Carla Castillo Leal 16.668.627-
K Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Quillaja saponaria 2 988 1.976

35.686 Jacqueline Villagrán
Salinas 9.170.593-1 Cañete Saxegothaea

conspicua 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Nothofagus obliqua 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.687 Catalina Silva Duran 19.579.309-
3 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Nothofagus dombeyi 2 1.080 2.160

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160



35.688 Aquiles González
Fernández

11.419.377-
1

Cañete Quillaja saponaria 2 988 1.976

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.690 Ana Caamaño Salazar 6.314.111-9 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Nothofagus obliqua 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Nothofagus alpina 2 907 1.814

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Nothofagus dombeyi 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Saxegothaea

conspicua 2 1.080 2.160

35.692 Alex Burdiles Inostroza 13.806.518-
9 Cañete Quillaja saponaria 2 988 1.976

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Saxegothaea
conspicua 2 1.080 2.160

35.696 julio Mora Palacios 8.498.564-3 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Nothofagus alpina 6 907 5.442

35.698 Miguel Castro Fuentes 12.527.315-
7 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160



35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160
35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Podocarpus
nubigenus 2 1.080 2.160

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Saxegothaea
conspicua 2 1.080 2.160

35.699 Edison Veloso Novoa 6.781.038-4 Cañete Azara lanceolata /
Azara serrata 2 1.080 2.160

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Quillaja saponaria 4 988 3.952

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.701 Luis Chávez Calzadilla 11.419.183-
3 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Podocarpus
nubigenus 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Saxegothaea
conspicua 2 1.080 2.160

35.703 Raúl Flores Leyton 6.492.583-0 Contulmo Quillaja saponaria 2 988 1.976

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Azara lanceolata /
Azara serrata 2 1.080 2.160

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Podocarpus saligna 2 1.080 2.160

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.706 Antonio Beltran Torres 8.739.535-9 Cañete Quillaja saponaria 2 988 1.976

35.732
Centro General de
Padres y Apoderados,
Escuela E-824

65.018.909-
4 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.732
Centro General de
Padres y Apoderados,
Escuela E-824

65.018.909-
4 Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.732
Centro General de
Padres y Apoderados,
Escuela E-824

65.018.909-
4 Cañete Maytenus boaria 5 1.080 5.400

35.732
Centro General de
Padres y Apoderados,
Escuela E-824

65.018.909-
4 Cañete Amomyrtus luma 3 1.080 3.240

35.732
Centro General de
Padres y Apoderados,
Escuela E-824

65.018.909-
4 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles 8.169.633-0 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400



Niclouse 

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Podocarpus saligna 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Saxegothaea

conspicua 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Embothrium

coccineum 2 1.080 2.160

35.818 Juan Gerardo Burdiles
Niclouse 8.169.633-0 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

35.819 Junta de Vecinos
Población Bellavista

65.031.462-
K Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Embothrium

coccineum 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

35.820 Magaly Salazar
Calzadilla

14.374.636-
4 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.821 Carmen Cuevas 9.639.008-4 Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535



Riquelme

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.821 Carmen Cuevas
Riquelme 9.639.008-4 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

35.822 Angela Caamaño
Cuevas

15.658.894-
6 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Amomyrtus luma 4 1.080 4.320

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Nothofagus alpina 5 907 4.535

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Laureliopsis

philippiana 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Peumus boldus 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

35.824 Morín Caamaño Cuevas 18.291.440-
1 Cañete Eucryphia cordifolia 2 1.080 2.160

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Luma apiculata 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Maytenus boaria 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Embothrium

coccineum 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo 65.147.334- Tirúa Azara lanceolata / 10 1.080 10.800



Apícola 9 Azara serrata

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Amomyrtus luma 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

35.828 Comité de Desarrollo
Apícola

65.147.334-
9 Tirúa Quillaja saponaria 10 988 9.880

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Embothrium

coccineum 2 1.080 2.160

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Nothofagus obliqua 10 1.080 10.800

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 4 1.080 4.320

35.831 Luis Altamirano Peña 12.304.480-
0 Cañete Nothofagus dombeyi 2 1.080 2.160

35.940 Luis Muñoz Riquelme 9.077.277-5 Cañete Cupressus
macrocarpa 50 1.319 65.950

35.945 Victor Catriman
Fernández

14.287.581-
0 Lebu Cupressus

macrocarpa 100 1.319 131.900

36.030 José Miguel Gazmuri
Huaiquipan

17.777.413-
8 Cañete Cupressus

macrocarpa 30 1.319 39.570

36.030 José Miguel Gazmuri
Huaiquipan

17.777.413-
8 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.031 José Manuel
Huaiquipan Ñeguey 6.408.783-5 Cañete Cupressus

macrocarpa 30 1.319 39.570

36.031 José Manuel
Huaiquipan Ñeguey 6.408.783-5 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Nothofagus obliqua 2 1.080 2.160

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.032 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Nothofagus dombeyi 2 1.080 2.160

36.033 Vanessa Huilcaman
Araneda

19.273.355-
3 Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

36.033 Vanessa Huilcaman
Araneda

19.273.355-
3 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.033 Vanessa Huilcaman
Araneda

19.273.355-
3 Cañete Nothofagus dombeyi 2 1.080 2.160

36.033 Vanessa Huilcaman
Araneda

19.273.355-
3 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.033 Vanessa Huilcaman 19.273.355- Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160



Araneda 3

36.033 Vanessa Huilcaman
Araneda

19.273.355-
3 Cañete Podocarpus saligna 2 1.080 2.160

36.035 Luis Muñoz Vásquez 16.818.654-
1 Cañete Cryptocarya alba 3 1.080 3.240

36.035 Luis Muñoz Vásquez 16.818.654-
1 Cañete Saxegothaea

conspicua 3 1.080 3.240

36.035 Luis Muñoz Vásquez 16.818.654-
1 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Azara lanceolata /

Azara serrata 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Podocarpus saligna 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.037 Rosamel Colipi
Pilquiman

15.202.480-
0 Tirúa Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.040 Raúl Ojeda Arrau 12.379.709-
4 Cañete Quillaja saponaria 10 988 9.880

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Drimys winteri 2 1.080 2.160

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Nothofagus obliqua 10 1.080 10.800

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Peumus boldus 2 1.080 2.160

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.041 Sergio Cid Neira 18.964.908-
8 Cañete Podocarpus saligna 2 1.080 2.160

36.042 Pedro Pablo Paz Peña 18.290.748- Cañete Nothofagus obliqua 10 1.080 10.800



0

36.042 Pedro Pablo Paz Peña 18.290.748-
0 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.042 Pedro Pablo Paz Peña 18.290.748-
0 Cañete Eucryphia cordifolia 10 1.080 10.800

36.042 Pedro Pablo Paz Peña 18.290.748-
0 Cañete Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Luma apiculata 6 1.080 6.480

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Amomyrtus luma 5 1.080 5.400

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Embothrium

coccineum 5 1.080 5.400

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Nothofagus obliqua 8 1.080 8.640

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Drimys winteri 10 1.080 10.800

36.043 Gerardo Hinojosa
Alarcón

14.369.427-
5 Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

36.045 Sebastian Mora
Salgado 19.36.277-K Cañete Nothofagus dombeyi 8 1.080 8.640

36.045 Sebastian Mora
Salgado 19.36.277-K Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

36.045 Sebastian Mora
Salgado 19.36.277-K Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

36.045 Sebastian Mora
Salgado 19.36.277-K Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

36.046 Cristobal Peralta Nuñez 20.331.584-
8 Cañete Nothofagus alpina 20 907 18.140

36.046 Cristobal Peralta Nuñez 20.331.584-
8 Cañete Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Nothofagus dombeyi 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Maytenus boaria 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Azara lanceolata /

Azara serrata 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Amomyrtus luma 5 1.080 5.400

36.050 Fernando Peso Beltran 12.363.085-
8 Contulmo Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070



36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.052 Claudio Nuñez Gallardo 6.479.542-2 Cañete Laurelia
sempervirens 4 1.080 4.320

36.072 Nicol Navarro Vera 19.578.796-
4 Cañete Cupressus

macrocarpa 100 1.319 131.900

36.192 Lorenzo Flores
Venturelli

13.808.982-
7 Cañete Quillaja saponaria 20 988 19.760

36.196 Pablo Alarcón Machuca 10.555.360-
9 Tirúa Nothofagus alpina 50 907 45.350

36.196 Pablo Alarcón Machuca 10.555.360-
9 Tirúa Drimys winteri 10 1.080 10.800

36.202 Cecilia Campos
Sanhueza

15.659.270-
6 Los Alamos Embothrium

coccineum 2 1.080 2.160

36.202 Cecilia Campos
Sanhueza

15.659.270-
6 Los Alamos Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

36.202 Cecilia Campos
Sanhueza

15.659.270-
6 Los Alamos Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.202 Cecilia Campos
Sanhueza

15.659.270-
6 Los Alamos Nothofagus dombeyi 5 1.080 5.400

36.202 Cecilia Campos
Sanhueza

15.659.270-
6 Los Alamos Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Peumus boldus 2 1.080 2.160

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Amomyrtus luma 2 1.080 2.160

36.207 Jaime Inzunza Linco 17.371.589-
7 Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

36.210 Enzo Neira Sáez 16.295.541-
1 Cañete Cupressus

macrocarpa 50 1.319 65.950

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Luma apiculata 2 1.080 2.160

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Maytenus boaria 2 1.080 2.160

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.212 Ariel Acevedo
Altamirano

14.579.235-
5 Cañete Eucryphia cordifolia 2 1.080 2.160

36.212 Ariel Acevedo 14.579.235- Cañete Azara lanceolata / 2 1.080 2.160



Altamirano 5 Azara serrata

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.215 Eduardo Delgado
Paillan

10.580.005-
3 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 4 1.080 4.320

36.264 Reiner Burgos Candia 15.513.065-
2 Cañete Cupressus

macrocarpa 20 1.319 26.380

36.264 Reiner Burgos Candia 15.513.065-
2 Cañete Nothofagus alpina 20 907 18.140

36.264 Reiner Burgos Candia 15.513.065-
2 Cañete Maytenus boaria 5 1.080 5.400

36.264 Reiner Burgos Candia 15.513.065-
2 Cañete Drimys winteri 5 1.080 5.400

36.264 Reiner Burgos Candia 15.513.065-
2 Cañete Quillaja saponaria 10 988 9.880

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Cupressus

macrocarpa 20 1.319 26.380

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Maytenus boaria 5 1.080 5.400

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Amomyrtus meli 3 1.080 3.240

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Amomyrtus luma 3 1.080 3.240

36.265 Claudia González Arias 15.985.449-
3 Cañete Drimys winteri 3 1.080 3.240

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.266 Lorena Mella Sanhueza 14.301.568-
8 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.267 Camila Leal Mella 19.579.495-
2 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.267 Camila Leal Mella 19.579.495- Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320



2

36.267 Camila Leal Mella 19.579.495-
2 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.267 Camila Leal Mella 19.579.495-
2 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 4 1.080 4.320

36.269 Prodesal Arauco 69.160.100-
5 Arauco aristotelia chilensis 1250 154 192.500

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Luma apiculata 6 1.080 6.480

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Embothrium

coccineum 10 1.080 10.800

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Amomyrtus luma 4 1.080 4.320

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Amomyrtus meli 6 1.080 6.480

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Nothofagus obliqua 10 1.080 10.800

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Nothofagus alpina 40 907 36.280

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Drimys winteri 6 1.080 6.480

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Maytenus boaria 10 1.080 10.800

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Laureliopsis

philippiana 2 1.080 2.160

36.290 Hétor Antiman Melita 10.462.299-
2 Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Maytenus boaria 10 1.080 10.800

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Amomyrtus meli 10 1.080 10.800

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Nothofagus obliqua 10 1.080 10.800

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Nothofagus alpina 20 907 18.140

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Drimys winteri 20 1.080 21.600

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Cryptocarya alba 10 1.080 10.800

36.294 Anyelina Aravena
Escobar

11.418.938-
3 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 10 1.080 10.800

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Cupressus

macrocarpa 20 1.319 26.380

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Maytenus boaria 50 1.080 54.000

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Amomyrtus luma 50 1.080 54.000

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Amomyrtus meli 100 1.080 108.000

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Nothofagus alpina 100 907 90.700

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Drimys winteri 80 1.080 86.400

36.306 Corporación Nacional
Forestal

61.313.000-
4 Curanilahue Laurelia

sempervirens 50 1.080 54.000

36.306 Corporación Nacional 61.313.000- Curanilahue Quillaja saponaria 50 988 49.400



Forestal 4

36.312 Berta Machuca Zuñiga 11.915.125-
2 Lebu Cupressus

macrocarpa 30 1.319 39.570

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Luma apiculata 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Amomyrtus luma 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Nothofagus obliqua 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.314 Brayan Elgueta Antiman 18.290.839-
8 Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

36.436 Ilustre Municipalidad de
Cañete

69.160.500-
0 Cañete Liquidambar

styraciflua 78 1.237 96.486

36.436 Ilustre Municipalidad de
Cañete

69.160.500-
0 Cañete Quillaja saponaria 80 988 79.040

36.436 Ilustre Municipalidad de
Cañete

69.160.500-
0 Cañete Maytenus boaria 40 1.080 43.200

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Peumus boldus 4 1.080 4.320

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.450 Cristian ordenes
Ramírez

14.905.902-
4 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Laureliopsis

philippiana 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea
Figueroa

15.880.098-
5 Cañete Peumus boldus 4 1.080 4.320

36.454 Alejandro Urrea 15.880.098- Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320



Figueroa 5

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Maytenus boaria 4 1.080 4.320

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Nothofagus alpina 4 907 3.628

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

36.457 Cristian Neculqueo
Aniñir

15.201.537-
2 Cañete Peumus boldus 4 1.080 4.320

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Maytenus boaria 5 1.080 5.400

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Drimys winteri 10 1.080 10.800

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Peumus boldus 5 1.080 5.400

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 10 1.080 10.800

34.459 Victor Navarro Ordenes 12.363.306-
7 Cañete Quillaja saponaria 5 988 4.940

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Drimys winteri 10 1.080 10.800

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Peumus boldus 5 1.080 5.400

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Podocarpus saligna 5 1.080 5.400

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Nothofagus alpina 5 907 4.535

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Nothofagus dombeyi 5 1.080 5.400

34.764 Camila Cartes Antio 19.364.679-
4 Los Alamos Aextoxicon

punctatum 5 1.080 5.400

36.870 Victor Saavedra
Martínez

13.806.341-
0 Cañete Nothofagus alpina 40 907 36.280

36.870 Victor Saavedra
Martínez

13.806.341-
0 Cañete Drimys winteri 20 1.080 21.600

37.072 Yohana Pino Catrileo 13.149.980-
9 Cañete Cupressus

macrocarpa 50 1.319 65.950

37.186 Prodesal Arauco 69.160.100-
5 Arauco Drimys winteri 50 1.080 54.000

37.186 Prodesal Arauco 69.160.100- Arauco Cryptocarya alba 50 1.080 54.000



5

37.186 Prodesal Arauco 69.160.100-
5 Arauco Nothofagus dombeyi 20 1.080 21.600

37.186 Prodesal Arauco 69.160.100-
5 Arauco Laurelia

sempervirens 30 1.080 32.400

37.186 Prodesal Arauco 69.160.100-
5 Arauco aristotelia chilensis 100 154 15.400

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Laureliopsis
philippiana 4 1.080 4.320

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Laurelia
sempervirens 4 1.080 4.320

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Azara lanceolata /
Azara serrata 4 1.080 4.320

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

37.221 Pedro Acuña Casas 8.302.205-1 Contulmo Peumus boldus 4 1.080 4.320

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Podocarpus saligna 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Embothrium

coccineum 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Amomyrtus meli 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Laurelia

sempervirens 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Cryptocarya alba 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Peumus boldus 2 1.080 2.160

37.222 Manuel Roa Mena 16.284.413-
K Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 2 1.080 2.160

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Drimys winteri 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Nothofagus dombeyi 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Peumus boldus 5 1.080 5.400

37.223 Fernando Parra Carrillo 15.191.866-
2 Cañete Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Azara lanceolata /

Azara serrata 5 1.080 5.400



37.296 Graciela Vargas
Miranda

4 075.924-7 Lebu Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Laureliopsis

philippiana 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

37.296 Graciela Vargas
Miranda 4 075.924-7 Lebu Drimys winteri 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Nothofagus dombeyi 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Drimys winteri 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Peumus boldus 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Azara lanceolata /
Azara serrata 5 1.080 5.400

37.339 Jaime Sierra Fernández 9.718.368-6 Cañete Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Nothofagus obliqua 5 1.080 5.400

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Drimys winteri 10 1.080 10.800

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Cryptocarya alba 10 1.080 10.800

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Peumus boldus 10 1.080 10.800

37.419 Soledad Catrileo
Hidalgo

17.394.919-
7 Cañete Azara lanceolata /

Azara serrata 5 1.080 5.400

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Laureliopsis

philippiana 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Azara lanceolata /

Azara serrata 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Peumus boldus 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

37.571 Josefina San Martín
Fren

16.604.880-
k Lebu Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Embothrium

coccineum 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Nothofagus dombeyi 4 1.080 4.320



37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8

Lebu Drimys winteri 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Peumus boldus 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Podocarpus saligna 4 1.080 4.320

37.572 Alejandra Monsalvez
Campos

10.779.317-
8 Lebu Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Laurelia

sempervirens 4 1.080 4.320

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Peumus boldus 4 1.080 4.320

37.638 Edgardo Escobar
martínez

13.629.510-
1 Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Amomyrtus meli 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Drimys winteri 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Laurelia
sempervirens 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Cryptocarya alba 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Peumus boldus 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Azara lanceolata /
Azara serrata 4 1.080 4.320

37.639 José Mariñan Camus 8.031.561-9 Cañete Eucryphia cordifolia 4 1.080 4.320

37.682 Club Deportivo Paicavi
Grande

13.943.892-
2 Cañete Quillaja saponaria 92 988 90.896

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Amomyrtus meli 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Laurelia

sempervirens 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Peumus boldus 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Azara lanceolata /

Azara serrata 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

37.759 JJVV Villa Las
Araucarias

65.716.850-
5 Arauco Nothofagus alpina 10 907 9.070

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Amomyrtus meli 5 1.080 5.400



37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5

Arauco Drimys winteri 10 1.080 10.800

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Cryptocarya alba 5 1.080 5.400

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Peumus boldus 5 1.080 5.400

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Azara lanceolata /

Azara serrata 5 1.080 5.400

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Eucryphia cordifolia 5 1.080 5.400

37.773 Ilustre Municipalidad de
Arauco

69.160.100-
5 Arauco Nothofagus alpina 10 907 9.070

36.113
Seremi - División
Organizaciones
Sociales

60.101.00-3 Concepción Nothofagus alpina 40 202 8.080

36.377 Municipalidad de Penco 69.150.500-
8-6 Penco Cupressus

macrocarpa 375 163 61.125

36.388 Muncipalidad de
Talcahuano

69.150.800-
5 Talcahuano Quillaja saponaria 90 3.419 307.710

36.388 Muncipalidad de
Talcahuano

69.150.800-
5 Talcahuano Maytenus boaria 80 3.182 254.560

36.388 Muncipalidad de
Talcahuano

69.150.800-
5 Talcahuano Luma apiculata 20 3.182 63.640

36.776
Sala Cuna y Jardín
Infantil Rayito de
Esperanza

69.151.201-
0 Coronel Cupressus

macrocarpa 15 163 2.445

36.776
Sala Cuna y Jardín
Infantil Rayito de
Esperanza

69.151.201-
0 Coronel Pitavia punctata 5 1.734 8.670

36.778 María Arellano
Chamorro 9.196.750-2 Tomé Cupressus

macrocarpa 105 163 17.115

36.778 María Arellano
Chamorro 9.196.750-2 Tomé Pitavia punctata 5 1.734 8.670

36.779 Municipalidad de 
Florida

69.150.700-
9 Florida Cupressus

macrocarpa 200 163 32.600

36.882 Gobernación Provincial
de Concepción

60.511.082-
7 Hualpén Quillaja saponaria 50 1.189 59.450

37.192 Luz Neira Vergara 13.959.948-
9 Santa Juana Aristotelia chilensis 39 3.182 124.098

37.686 Gobernación Provincial
de Concepción

60.511.082-
7 Lota Quillaja saponaria 50 1.189 59.450

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Cryptocarya alba 1 988 988

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

36.203 Friz Acuña Darwin
Gamaliel

14.069.905-
5 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.218 Municipalidad de
Mulchen

69.170.500-
5 Mulchén Luma apiculata 40 988 39.520

36.218 Municipalidad de
Mulchen

69.170.500-
5 Mulchén Maytenus boaria 40 988 39.520

36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k Tucapel Aristotelia chilensis 2 988 1.976



36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k

Tucapel Cryptocarya alba 1 988 988

36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k Tucapel Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k Tucapel Luma apiculata 3 988 2.964

36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k Tucapel Maytenus boaria 3 988 2.964

36.224 Sanzana Perez Omar
andres

13.141.806-
k Tucapel Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Cryptocarya alba 1 988 988

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Luma apiculata 3 988 2.964

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Maytenus boaria 3 988 2.964

36.225 Fernandez Castro
Rachel

10.715.500-
7 Cabrero Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.237 Gonzalez Oliveros Jose
Esteban 7.058.918-4 Laja Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.237 Gonzalez Oliveros Jose
Esteban 7.058.918-4 Laja Luma apiculata 5 988 4.940

36.237 Gonzalez Oliveros Jose
Esteban 7.058.918-4 Laja Quillaja saponaria 6 988 5.928

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Cryptocarya alba 1 988 988

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

36.240 Castillo Castro Paulina
Alejandra

15.627322-
8 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.242
Sociedad agricola y
Ganadera Topihue
LTDA

76.015.387-
7 Los Ángeles Maytenus boaria 7 988 6.916

36.242
Sociedad agricola y
Ganadera Topihue
LTDA

76.015.387-
7 Los Ángeles Quillaja saponaria 8 988 7.904

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Cryptocarya alba 1 988 988

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Drimys winteri 3 3.182 9.546

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Luma apiculata 3 988 2.964

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Maytenus boaria 3 988 2.964

36257 Junte de vecinos El
Peral Monterrey

72.326.300-
k Nacimiento Quillaja saponaria 3 988 2.964

36258 Inostroza Gallegos 10.208.250- Nacimiento Aristotelia chilensis 2 988 1.976



g
Irmina del Carmen 8

36258 Inostroza Gallegos
Irmina del Carmen

10.208.250-
8 Nacimiento Cryptocarya alba 1 988 988

36258 Inostroza Gallegos
Irmina del Carmen

10.208.250-
8 Nacimiento Drimys winteri 3 3.182 9.546

36258 Inostroza Gallegos
Irmina del Carmen

10.208.250-
8 Nacimiento Luma apiculata 3 988 2.964

36258 Inostroza Gallegos
Irmina del Carmen

10.208.250-
8 Nacimiento Maytenus boaria 3 988 2.964

36258 Inostroza Gallegos
Irmina del Carmen

10.208.250-
8 Nacimiento Quillaja saponaria 3 988 2.964

36272 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Luma apiculata 55 3.182 175.010

36272 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Maytenus boaria 55 3.660 201.300

36272 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Quillaja saponaria 16 3.182 50.912

36.379 Junta de vecinos Pudu
Renaico

72.326.600-
9 Negrete Maytenus boaria 120 988 118.560

36.379 Junta de vecinos Pudu
Renaico

72.326.600-
9 Negrete Quillaja saponaria 30 988 29.640

36.383 Herrera Herrera Paula
Ester

15.213.737-
0 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.383 Herrera Herrera Paula
Ester

15.213.737-
0 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.383 Herrera Herrera Paula
Ester

15.213.737-
0 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.383 Herrera Herrera Paula
Ester

15.213.737-
0 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.384 Bustos Muñoz Consuelo
Fernanda

18.009.364-
8 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.384 Bustos Muñoz Consuelo
Fernanda

18.009.364-
8 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.384 Bustos Muñoz Consuelo
Fernanda

18.009.364-
8 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.384 Bustos Muñoz Consuelo
Fernanda

18.009.364-
8 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.385 Muñoz Jara Carmen 13.382.702-
1 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.385 Muñoz Jara Carmen 13.382.702-
1 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.385 Muñoz Jara Carmen 13.382.702-
1 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.385 Muñoz Jara Carmen 13.382.702-
1 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.386 Merino Carrillo Marcelo 9.011.096-9 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.386 Merino Carrillo Marcelo 9.011.096-9 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.386 Merino Carrillo Marcelo 9.011.096-9 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.386 Merino Carrillo Marcelo 9.011.096-9 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.389 Hernandez Salazar
Lilian Edith

12.561.196-
6 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.389 Hernandez Salazar
Lilian Edith

12.561.196-
6 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.389 Hernandez Salazar
Lilian Edith

12.561.196-
6 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.389 Hernandez Salazar
Lilian Edith

12.561.196-
6 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940



36.390 Afnassierv Alexander 14.549.894-
5

Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.390 Afnassierv Alexander 14.549.894-
6 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.390 Afnassierv Alexander 14.549.894-
7 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.390 Afnassierv Alexander 14.549.894-
8 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.393 Acuña Garces Yoanna 13.853.552-
5 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.393 Acuña Garces Yoanna 13.853.552-
5 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.393 Acuña Garces Yoanna 13.853.552-
5 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.393 Acuña Garces Yoanna 13.853.552-
5 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.395 Castillo Burgos Miguel 17.395.813-
7 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.395 Castillo Burgos Miguel 17.395.813-
7 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.395 Castillo Burgos Miguel 17.395.813-
7 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.395 Castillo Burgos Miguel 17.395.813-
7 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.397 Hernandez Fritz Jaime
Andres

12.983.433-
1 Negrete Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.397 Hernandez Fritz Jaime
Andres

12.983.433-
1 Negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.397 Hernandez Fritz Jaime
Andres

12.983.433-
1 Negrete Luma apiculata 4 988 3.952

36.397 Hernandez Fritz Jaime
Andres

12.983.433-
1 Negrete Maytenus boaria 5 988 4.940

36.420 Barra Gonzalez Carlos
Manuel 9.439.944-0 Los Ángeles Cryptocarya alba 8 988 7.904

36.420 Barra Gonzalez Carlos
Manuel 9.439.944-0 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.420 Barra Gonzalez Carlos
Manuel 9.439.944-0 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

36.476 Junta Nacional de
Jardines Infantiles

70.072.600-
2 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.476 Junta Nacional de
Jardines Infantiles

70.072.600-
2 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.476 Junta Nacional de
Jardines Infantiles

70.072.600-
2 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.476 Junta Nacional de
Jardines Infantiles

70.072.600-
2 Los Ángeles Maytenus boaria 1 988 988

36.476 Junta Nacional de
Jardines Infantiles

70.072.600-
2 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

36.622 Jara Valenzuela Gavina
Micaela 8.210.179-9 Los Ángeles Aristotelia chilensis 25 988 24.700

36.622 Jara Valenzuela Gavina
Micaela 8.210.179-9 Los Ángeles Luma apiculata 25 988 24.700

36.622 Jara Valenzuela Gavina
Micaela 8.210.179-9 Los Ángeles Quercus ilex 50  0

36.623 Jara Valenzuela Daniel
del Transito 6.736.908-3 Los Ángeles Quillaja saponaria 15 988 14.820

36.654 Vallejos Inostroza
Ramon Hector

12.556.866-
1 Los Ángeles Aristotelia chilensis 3 988 2.964

Á



36.654 Vallejos Inostroza
Ramon Hector

12.556.866-
1

Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.654 Vallejos Inostroza
Ramon Hector

12.556.866-
1 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.654 Vallejos Inostroza
Ramon Hector

12.556.866-
1 Los Ángeles Luma apiculata 2 988 1.976

36.654 Vallejos Inostroza
Ramon Hector

12.556.866-
1 Los Ángeles Nothofagus alpina 4 3.182 12.728

36.655 Perez Naranjo Sandra 13.152.076-
9 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.655 Perez Naranjo Sandra 13.152.076-
9 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.655 Perez Naranjo Sandra 13.152.076-
9 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.655 Perez Naranjo Sandra 13.152.076-
9 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

36.655 Perez Naranjo Sandra 13.152.076-
9 Los Ángeles Quillaja saponaria 2 988 1.976

36.705 Pacheco Almendras
Jose Miguel

17.593.724-
2 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.705 Pacheco Almendras
Jose Miguel

17.593.724-
2 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.705 Pacheco Almendras
Jose Miguel

17.593.724-
2 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.705 Pacheco Almendras
Jose Miguel

17.593.724-
2 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.736 Torres Espinoza Mario
Bernardo

11.154.671-
1 Los Ángeles Aristotelia chilensis 5 988 4.940

36.736 Torres Espinoza Mario
Bernardo

11.154.671-
1 Los Ángeles Cryptocarya alba 5 988 4.940

36.736 Torres Espinoza Mario
Bernardo

11.154.671-
1 Los Ángeles Eucryphia glutinosa 5 3.457 17.285

36.786 Pincheira Mundaca
Patricia Jacqueline

18.100.573-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.786 Pincheira Mundaca
Patricia Jacqueline

18.100.573-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.786 Pincheira Mundaca
Patricia Jacqueline

18.100.573-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.786 Pincheira Mundaca
Patricia Jacqueline

18.100.573-
4 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.789 Poblete Betancur Nelda
Ruth

12.010.293-
1 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.789 Poblete Betancur Nelda
Ruth

12.010.293-
1 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.789 Poblete Betancur Nelda
Ruth

12.010.293-
1 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.789 Poblete Betancur Nelda
Ruth

12.010.293-
1 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.791 Saez Pienoga Luz
Eliana

12.092.399-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.791 Saez Pienoga Luz
Eliana

12.092.399-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.791 Saez Pienoga Luz
Eliana

12.092.399-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.791 Saez Pienoga Luz
Eliana

12.092.399-
4 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.792 Poblete Betancur
Carmen

10.363.466-
0 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

Á



36.792 Poblete Betancur
Carmen

10.363.466-
0

Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.792 Poblete Betancur
Carmen

10.363.466-
0 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.792 Poblete Betancur
Carmen

10.363.466-
0 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.801 Parra Leyton Hernan
Elias 6.793.188-2 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.801 Parra Leyton Hernan
Elias 6.793.188-2 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.801 Parra Leyton Hernan
Elias 6.793.188-2 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.801 Parra Leyton Hernan
Elias 6.793.188-2 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.804 Cardenas Morales Doris
Rosa

11.295.523-
2

San
Rosendo Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.804 Cardenas Morales Doris
Rosa

11.295.523-
2

San
Rosendo Luma apiculata 4 988 3.952

36.804 Cardenas Morales Doris
Rosa

11.295.523-
2

San
Rosendo Quillaja saponaria 7 988 6.916

36.808 La Regla Alarcon
Veronica Graciela

14.512.979-
6 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.808 La Regla Alarcon
Veronica Graciela

14.512.979-
6 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.808 La Regla Alarcon
Veronica Graciela

14.512.979-
6 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.808 La Regla Alarcon
Veronica Graciela

14.512.979-
6 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

36.809 Lopez Bubert Jaime 9.799.168-5 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.809 Lopez Bubert Jaime 9.799.168-5 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.809 Lopez Bubert Jaime 9.799.168-5 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.809 Lopez Bubert Jaime 9.799.168-5 Los Ángeles Quillaja saponaria 6 988 5.928

36.811 Vidal Mayer Adon Javier 11.925.532-
5 Mulchén Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.811 Vidal Mayer Adon Javier 11.925.532-
5 Mulchén Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.811 Vidal Mayer Adon Javier 11.925.532-
5 Mulchén Luma apiculata 3 988 2.964

36.811 Vidal Mayer Adon Javier 11.925.532-
5 Mulchén Quillaja saponaria 4 988 3.952

36.721 Chabur Zapata Eduardo
Emilio 9.317.522-0 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.721 Chabur Zapata Eduardo
Emilio 9.317.522-0 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.721 Chabur Zapata Eduardo
Emilio 9.317.522-0 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.721 Chabur Zapata Eduardo
Emilio 9.317.522-0 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.805 Cuevas Rodriguez
Rene Alexis 8.228.079-0 Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.805 Cuevas Rodriguez
Rene Alexis 8.228.079-0 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.805 Cuevas Rodriguez
Rene Alexis 8.228.079-0 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.805 Cuevas Rodriguez
Rene Alexis 8.228.079-0 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

36.829 Becerra Becerra Juan 9.371.084-3 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976



Segundo

36.829 Becerra Becerra Juan
Segundo 9.371.084-3 Los Ángeles Drimys winteri 2 3.182 6.364

36.829 Becerra Becerra Juan
Segundo 9.371.084-3 Los Ángeles Luma apiculata 2 988 1.976

36.829 Becerra Becerra Juan
Segundo 9.371.084-3 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

36.829 Becerra Becerra Juan
Segundo 9.371.084-3 Los Ángeles Quillaja saponaria 7 988 6.916

36.849 Rodriguez Saez Pia
Alejandra

16.987.883-
8 Los Ángeles Cryptocarya alba 5 988 4.940

36.849 Rodriguez Saez Pia
Alejandra

16.987.883-
8 Los Ángeles Maytenus boaria 5 988 4.940

36.849 Rodriguez Saez Pia
Alejandra

16.987.883-
8 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

36.942 Gallardo Escobar
Cristian

17.272.432-
9 Quilleco Maytenus boaria 5 988 4.940

36.942 Gallardo Escobar
Cristian

17.272.432-
9 Quilleco Quillaja saponaria 10 988 9.880

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Aristotelia chilensis 1 988 988

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Cryptocarya alba 4 988 3.952

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Maytenus boaria 1 988 988

36.833 Pizarro Silva Diego 15.385.663-
k Los Ángeles Quillaja saponaria 1 988 988

36.869 Club Deportivo Avenida
Estacion 7.216.900-k Nacimiento Cryptocarya alba 5 988 4.940

36.869 Club Deportivo Avenida
Estacion 7.216.900-k Nacimiento Drimys winteri 5 3.182 15.910

36.869 Club Deportivo Avenida
Estacion 7.216.900-k Nacimiento Luma apiculata 5 988 4.940

36.869 Club Deportivo Avenida
Estacion 7.216.900-k Nacimiento Maytenus boaria 5 988 4.940

36.869 Club Deportivo Avenida
Estacion 7.216.900-k Nacimiento Quillaja saponaria 20 988 19.760

36.934 Medina Echeverria
Henry Cristian

13.146.213-
1 Los Ángeles Quillaja saponaria 15 988 14.820

36.946 Chavez Ferreira Nathali 16.061.084-
0 Los Ángeles Cryptocarya alba 5 988 4.940

36.946 Chavez Ferreira Nathali 16.061.084-
0 Los Ángeles Drimys winteri 2 3.182 6.364

36.946 Chavez Ferreira Nathali 16.061.084-
0 Los Ángeles Quillaja saponaria 7 988 6.916

36.948 Saavedra Villagran
Fernando Eugenio 8.935.425-0 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.948 Saavedra Villagran
Fernando Eugenio 8.935.425-0 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.948 Saavedra Villagran
Fernando Eugenio 8.935.425-0 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.948 Saavedra Villagran
Fernando Eugenio 8.935.425-0 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

36.948 Saavedra Villagran 8.935.425-0 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964



Fernando Eugenio 

36.854 Campos Nuñez Maria
Gladis 5.838.736-3 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

36.854 Campos Nuñez Maria
Gladis 5.838.736-3 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

36.854 Campos Nuñez Maria
Gladis 5.838.736-3 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

36.854 Campos Nuñez Maria
Gladis 5.838.736-3 Los Ángeles Quillaja saponaria 6 988 5.928

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Cryptocarya alba 2 988 1.976

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Drimys winteri 2 3.182 6.364

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Luma apiculata 2 988 1.976

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Maytenus boaria 2 988 1.976

36.962 Inzunza Lopez Pablo
Andres

16.219.949-
8 Cabrero Quillaja saponaria 5 988 4.940

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Cryptocarya alba 2 988 1.976

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Drimys winteri 2 3.182 6.364

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Luma apiculata 2 988 1.976

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Maytenus boaria 2 988 1.976

36.963 Olave Zapata Diego 6.140.783-9 Laja Quillaja saponaria 5 988 4.940

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Aristotelia chilensis 2 988 1.976

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Cryptocarya alba 2 988 1.976

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Drimys winteri 2 3.182 6.364

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Luma apiculata 2 988 1.976

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Maytenus boaria 2 988 1.976

36.964 Duran Arriagada Eliana 9.544.339-7 Laja Quillaja saponaria 7 988 6.916

36.973 De la Parra Sobarzo
Luz del Carmen

10.335.057-
3 Quilleco Cryptocarya alba 5 988 4.940

36.973 De la Parra Sobarzo
Luz del Carmen

10.335.057-
3 Quilleco Luma apiculata 3 988 2.964

36.973 De la Parra Sobarzo
Luz del Carmen

10.335.057-
3 Quilleco Quillaja saponaria 7 988 6.916

37.110 Lagos Yañez Susana
Edith 9.594.329-2 Los Ángeles Aristotelia chilensis 3 988 2.964

37.110 Lagos Yañez Susana
Edith 9.594.329-2 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.110 Lagos Yañez Susana
Edith 9.594.329-2 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.110 Lagos Yañez Susana
Edith 9.594.329-2 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.110 Lagos Yañez Susana
Edith 9.594.329-2 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.112 Lagos Yañez Pablo
Andres

11.155.494-
3 Los Ángeles Aristotelia chilensis 3 988 2.964

37.112 Lagos Yañez Pablo
Andres

11.155.494-
3 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.112 Lagos Yañez Pablo 11.155.494- Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546



Andres 3

37.112 Lagos Yañez Pablo
Andres

11.155.494-
3 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.112 Lagos Yañez Pablo
Andres

11.155.494-
3 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.116 Ferrada Ferrada
Maryory Goretty

15.726.719-
1 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.116 Ferrada Ferrada
Maryory Goretty

15.726.719-
1 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.116 Ferrada Ferrada
Maryory Goretty

15.726.719-
1 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.116 Ferrada Ferrada
Maryory Goretty

15.726.719-
1 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.116 Ferrada Ferrada
Maryory Goretty

15.726.719-
1 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.130 Acevedo Gandolfo Ilse
Lorena

12.002.992-
4 Los Ángeles Aristotelia chilensis 3 988 2.964

37.130 Acevedo Gandolfo Ilse
Lorena

12.002.992-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.130 Acevedo Gandolfo Ilse
Lorena

12.002.992-
4 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.130 Acevedo Gandolfo Ilse
Lorena

12.002.992-
4 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.130 Acevedo Gandolfo Ilse
Lorena

12.002.992-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.133 Orellana Acuña Julio 14.150.384-
7 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.133 Orellana Acuña Julio 14.150.384-
7 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.133 Orellana Acuña Julio 14.150.384-
7 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.133 Orellana Acuña Julio 14.150.384-
7 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.133 Orellana Acuña Julio 14.150.384-
7 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.136 Morales Perry Luis
Hernan 7.563.759-4 Los Ángeles Quillaja saponaria 15 988 14.820

37.204 Bascur Pilar Maria
Cristina

11.578.308-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.204 Bascur Pilar Maria
Cristina

11.578.308-
4 Los Ángeles Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.204 Bascur Pilar Maria
Cristina

11.578.308-
4 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.204 Bascur Pilar Maria
Cristina

11.578.308-
4 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.204 Bascur Pilar Maria
Cristina

11.578.308-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.205 Acosta Millan Maria Rita
Carolina

13.843.774-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.205 Acosta Millan Maria Rita
Carolina

13.843.774-
4 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

37.205 Acosta Millan Maria Rita
Carolina

13.843.774-
4 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

37.205 Acosta Millan Maria Rita
Carolina

13.843.774-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.205 Acosta Millan Maria Rita
Carolina

13.843.774-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.248 Municipalidad de 69.150.900- Yumbel Maytenus boaria 40 988 39.520



Yumbel 1

37.261 Inostroza Villagran
Victor Alejandro 8.284.885-1 Quilleco Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.261 Inostroza Villagran
Victor Alejandro 8.284.885-1 Quilleco Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.261 Inostroza Villagran
Victor Alejandro 8.284.885-1 Quilleco Luma apiculata 3 988 2.964

37.261 Inostroza Villagran
Victor Alejandro 8.284.885-1 Quilleco Maytenus boaria 3 988 2.964

37.261 Inostroza Villagran
Victor Alejandro 8.284.885-1 Quilleco Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.307 Moore Victoriano Oriana
Elisa

12.860.198-
8 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.307 Moore Victoriano Oriana
Elisa

12.860.198-
8 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.307 Moore Victoriano Oriana
Elisa

12.860.198-
8 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

37.307 Moore Victoriano Oriana
Elisa

12.860.198-
8 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.307 Moore Victoriano Oriana
Elisa

12.860.198-
8 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.310 Duran Soto Alexa
Margot 7.746.734-3 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.310 Duran Soto Alexa
Margot 7.746.734-3 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

37.310 Duran Soto Alexa
Margot 7.746.734-3 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.310 Duran Soto Alexa
Margot 7.746.734-3 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.286
Corporacion
Educacional San
Ignacio de Antioquia

65.144.972-
3 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.286
Corporacion
Educacional San
Ignacio de Antioquia

65.144.972-
3 Los Ángeles Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.286
Corporacion
Educacional San
Ignacio de Antioquia

65.144.972-
3 Los Ángeles Luma apiculata 2 988 1.976

37.286
Corporacion
Educacional San
Ignacio de Antioquia

65.144.972-
3 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.286
Corporacion
Educacional San
Ignacio de Antioquia

65.144.972-
3 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.357 Aviles Barriga Karen 13.385.121-
6 Laja Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.357 Aviles Barriga Karen 13.385.121-
6 Laja Drimys winteri 4 3.182 12.728

37.357 Aviles Barriga Karen 13.385.121-
6 Laja Maytenus boaria 2 988 1.976

37.357 Aviles Barriga Karen 13.385.121-
6 Laja Aristotelia chilensis 3 988 2.964

37.357 Aviles Barriga Karen 13.385.121-
6 Laja Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.475 Garrido Riquelme Mario
Segundo

11.576.432-
2 Laja Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.475 Garrido Riquelme Mario
Segundo

11.576.432-
2 Laja Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.475 Garrido Riquelme Mario 11.576.432- Laja Luma apiculata 3 988 2.964



Segundo 2

37.475 Garrido Riquelme Mario
Segundo

11.576.432-
2 Laja Maytenus boaria 3 988 2.964

37.475 Garrido Riquelme Mario
Segundo

11.576.432-
2 Laja Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.483 Contreras Burgos
Rodrigo Andres

15.208.448-
k Los Ángeles Luma apiculata 15 988 14.820

37.562 Perez Pezo Juan Daniel 11.777.423-
6 Nacimiento Aristotelia chilensis 1 988 988

37.562 Perez Pezo Juan Daniel 11.777.423-
6 Nacimiento Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.562 Perez Pezo Juan Daniel 11.777.423-
6 Nacimiento Luma apiculata 4 988 3.952

37.562 Perez Pezo Juan Daniel 11.777.423-
6 Nacimiento Maytenus boaria 4 988 3.952

37.562 Perez Pezo Juan Daniel 11.777.423-
6 Nacimiento Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.574 Esparza Esparza Juan
Manuel

15.953.432-
4 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

37.574 Esparza Esparza Juan
Manuel

15.953.432-
4 Los Ángeles Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.574 Esparza Esparza Juan
Manuel

15.953.432-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.574 Esparza Esparza Juan
Manuel

15.953.432-
4 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

37.574 Esparza Esparza Juan
Manuel

15.953.432-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 2 988 1.976

37.613 Sanhueza Muñoz Luis
Ricardo

16.062.352-
7 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.613 Sanhueza Muñoz Luis
Ricardo

16.062.352-
7 Los Ángeles Maytenus boaria 4 988 3.952

37.613 Sanhueza Muñoz Luis
Ricardo

16.062.352-
7 Los Ángeles Quillaja saponaria 7 988 6.916

37.622 Quezada Gyllen Carlos
Alejandro 5.117.876-9 Los Ángeles Cryptocarya alba 7 988 6.916

37.622 Quezada Gyllen Carlos
Alejandro 5.117.876-9 Los Ángeles Luma apiculata 8 988 7.904

37.643 Briones Zambrano
Marco Antonio

15.734.231-
2 Cabrero Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.643 Briones Zambrano
Marco Antonio

15.734.231-
2 Cabrero Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.643 Briones Zambrano
Marco Antonio

15.734.231-
2 Cabrero Luma apiculata 3 988 2.964

37.643 Briones Zambrano
Marco Antonio

15.734.231-
2 Cabrero Maytenus boaria 3 988 2.964

37.643 Briones Zambrano
Marco Antonio

15.734.231-
2 Cabrero Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.722 Pereira Torres Jaime
Eduardo

13.614.853-
2 Mulchén Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.722 Pereira Torres Jaime
Eduardo

13.614.853-
2 Mulchén Luma apiculata 3 988 2.964

37.722 Pereira Torres Jaime
Eduardo

13.614.853-
2 Mulchén Maytenus boaria 3 988 2.964

37.722 Pereira Torres Jaime
Eduardo

13.614.853-
2 Mulchén Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.625 Martinez Lagos Mario
Alberto

10.824.530-
1 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

37.625 Martinez Lagos Mario 10.824.530- Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976



Alberto 1

37.625 Martinez Lagos Mario
Alberto

10.824.530-
1 Los Ángeles Drimys winteri 2 3.182 6.364

37.625 Martinez Lagos Mario
Alberto

10.824.530-
1 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.625 Martinez Lagos Mario
Alberto

10.824.530-
1 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

37.625 Martinez Lagos Mario
Alberto

10.824.530-
1 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.648 Estrada Beroiza Carlos
Humberto

17.743.930-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.648 Estrada Beroiza Carlos
Humberto

17.743.930-
4 Los Ángeles Drimys winteri 4 3.182 12.728

37.648 Estrada Beroiza Carlos
Humberto

17.743.930-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.648 Estrada Beroiza Carlos
Humberto

17.743.930-
4 Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976

37.648 Estrada Beroiza Carlos
Humberto

17.743.930-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 3 988 2.964

37.674 Matus Riquelme Hector
Antonio

11.581.939-
9 Los Ángeles Quillaja saponaria 15 988 14.820

37.689 Muñoz Parra Gabriela
del Carmen 6.272.567-2 Los Ángeles Aristotelia chilensis 3 988 2.964

37.689 Muñoz Parra Gabriela
del Carmen 6.272.567-2 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.689 Muñoz Parra Gabriela
del Carmen 6.272.567-2 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.689 Muñoz Parra Gabriela
del Carmen 6.272.567-2 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.699 Pacheco Orellana Jose
Miguel

10.681.547-
k Los Ángeles Cryptocarya alba 7 988 6.916

37.699 Pacheco Orellana Jose
Miguel

10.681.547-
k Los Ángeles Quillaja saponaria 8 988 7.904

37.737 Mendoza Mendoza
Maria Angelica 5.827.268-8 Yumbel Cryptocarya alba 5 988 4.940

37.737 Mendoza Mendoza
Maria Angelica 5.827.268-8 Yumbel Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.737 Mendoza Mendoza
Maria Angelica 5.827.268-8 Yumbel Luma apiculata 5 988 4.940

37.741 Correa Gonzalez
Patricia 6.512.889-6 Yumbel Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.741 Correa Gonzalez
Patricia 6.512.889-6 Yumbel Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.741 Correa Gonzalez
Patricia 6.512.889-6 Yumbel Luma apiculata 3 988 2.964

37.741 Correa Gonzalez
Patricia 6.512.889-6 Yumbel Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.745 Sanhueza Rivera
Susana Eugenia

10.044.059-
8 Los Ángeles Cryptocarya alba 5 988 4.940

37.745 Sanhueza Rivera
Susana Eugenia

10.044.059-
8 Los Ángeles Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.745 Sanhueza Rivera
Susana Eugenia

10.044.059-
8 Los Ángeles Luma apiculata 5 988 4.940

37.754 Rojas Dominguez
Marco Antonio 9.202.571-3 Cabrero Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.754 Rojas Dominguez
Marco Antonio 9.202.571-3 Cabrero Luma apiculata 6 988 5.928

37.754 Rojas Dominguez 9.202.571-3 Cabrero Quillaja saponaria 7 988 6.916



Marco Antonio

37.758 Verdejo Marin Pedro
Marcelo

12.310.363-
7 Quilleco Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.758 Verdejo Marin Pedro
Marcelo

12.310.363-
7 Quilleco Drimys winteri 4 3.182 12.728

37.758 Verdejo Marin Pedro
Marcelo

12.310.363-
7 Quilleco Luma apiculata 4 988 3.952

37.758 Verdejo Marin Pedro
Marcelo

12.310.363-
7 Quilleco Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.769 Salazar Pino Victor
Andres

15.207.286-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 5 988 4.940

37.769 Salazar Pino Victor
Andres

15.207.286-
5 Los Ángeles Maytenus boaria 5 988 4.940

37.769 Salazar Pino Victor
Andres

15.207.286-
6 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.774 Astete Aguilera Luis
Mario 8.442.089-1 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.774 Astete Aguilera Luis
Mario 8.442.089-1 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.774 Astete Aguilera Luis
Mario 8.442.089-1 Los Ángeles Maytenus boaria 4 988 3.952

37.774 Astete Aguilera Luis
Mario 8.442.089-1 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.780 Glabarie Oliva Richard
Antonio

12.103.490-
5 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.780 Glabarie Oliva Richard
Antonio

12.103.490-
5 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.780 Glabarie Oliva Richard
Antonio

12.103.490-
5 Los Ángeles Maytenus boaria 4 988 3.952

37.780 Glabarie Oliva Richard
Antonio

12.103.490-
5 Los Ángeles Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.795 Almendras Sanchez
Hector Fermin

15.626.965-
4 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.795 Almendras Sanchez
Hector Fermin

15.626.965-
4 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.795 Almendras Sanchez
Hector Fermin

15.626.965-
4 Los Ángeles Maytenus boaria 4 988 3.952

37.795 Almendras Sanchez
Hector Fermin

15.626.965-
4 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.798 Perez Gallardo Maria
Isabel 7.171.323-7 Los Ángeles Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.798 Perez Gallardo Maria
Isabel 7.171.323-7 Los Ángeles Luma apiculata 5 988 4.940

37.798 Perez Gallardo Maria
Isabel 7.171.323-7 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.799 Cuevas Perez Paula
Belen

17.743.590-
2 Los Ángeles Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.799 Cuevas Perez Paula
Belen

17.743.590-
2 Los Ángeles Luma apiculata 5 988 4.940

37.799 Cuevas Perez Paula
Belen

17.743.590-
2 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.751 Diaz Pulido Albertina
Susana

10.089575-
7 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

37.751 Diaz Pulido Albertina
Susana

10.089575-
7 Los Ángeles Drimys winteri 5 3.182 15.910

37.751 Diaz Pulido Albertina
Susana

10.089575-
7 Los Ángeles Luma apiculata 4 988 3.952

37.751 Diaz Pulido Albertina 10.089575- Los Ángeles Maytenus boaria 2 988 1.976



Susana 7

37.751 Diaz Pulido Albertina
Susana

10.089575-
7 Los Ángeles Quillaja saponaria 2 988 1.976

37.826 Muñoz Gutierrez Maria
Jose

18.525.159-
4 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.826 Muñoz Gutierrez Maria
Jose

18.525.159-
5 Los Ángeles Luma apiculata 3 988 2.964

37.826 Muñoz Gutierrez Maria
Jose

18.525.159-
6 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.826 Muñoz Gutierrez Maria
Jose

18.525.159-
7 Los Ángeles Quillaja saponaria 6 988 5.928

37.836 Gonzalez Gonzalez
Sergio Antonio

12.137.778-
0 Los Ángeles Aristotelia chilensis 2 988 1.976

37.836 Gonzalez Gonzalez
Sergio Antonio

12.137.778-
0 Los Ángeles Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.836 Gonzalez Gonzalez
Sergio Antonio

12.137.778-
0 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.836 Gonzalez Gonzalez
Sergio Antonio

12.137.778-
0 Los Ángeles Maytenus boaria 3 988 2.964

37.836 Gonzalez Gonzalez
Sergio Antonio

12.137.778-
0 Los Ángeles Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.837 Vargas Cea Andrea
Bernarda

20.037.382-
0 Nacimiento Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.837 Vargas Cea Andrea
Bernarda

20.037.382-
0 Nacimiento Luma apiculata 3 988 2.964

37.837 Vargas Cea Andrea
Bernarda

20.037.382-
0 Nacimiento Maytenus boaria 4 988 3.952

37.837 Vargas Cea Andrea
Bernarda

20.037.382-
0 Nacimiento Quillaja saponaria 5 988 4.940

37.838 Castillo Gallardo
Minelva 

16.987.845-
5 Quilleco Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.838 Castillo Gallardo
Minelva 

16.987.845-
5 Quilleco Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.838 Castillo Gallardo
Minelva 

16.987.845-
5 Quilleco Luma apiculata 3 988 2.964

37.838 Castillo Gallardo
Minelva 

16.987.845-
5 Quilleco Maytenus boaria 3 988 2.964

37.838 Castillo Gallardo
Minelva 

16.987.845-
5 Quilleco Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.839 Troncoso Troncoso
Selma Irene

11.582.407-
4 negrete Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.839 Troncoso Troncoso
Selma Irene

11.582.407-
4 negrete Drimys winteri 3 3.182 9.546

37.839 Troncoso Troncoso
Selma Irene

11.582.407-
4 negrete Luma apiculata 3 988 2.964

37.839 Troncoso Troncoso
Selma Irene

11.582.407-
4 negrete Maytenus boaria 3 988 2.964

37.839 Troncoso Troncoso
Selma Irene

11.582.407-
4 negrete Quillaja saponaria 4 988 3.952

37.841 Contreras Chavez Jose
Gregorio

11.774.226-
1 Los Ángeles Cryptocarya alba 2 988 1.976

37.841 Contreras Chavez Jose
Gregorio

11.774.226-
1 Los Ángeles Quillaja saponaria 13 988 12.844

37.842 Hernandez Ortiz Marta
Elizabeth

10.863.313-
1 Los Ángeles Cryptocarya alba 3 988 2.964

37.842 Hernandez Ortiz Marta
Elizabeth

10.863.313-
1 Los Ángeles Drimys winteri 6 3.182 19.092

37.842 Hernandez Ortiz Marta 10.863.313- Los Ángeles Luma apiculata 6 988 5.928



Incl.:Documento Digital: correo Sra. María Ines Csori

Elizabeth 1

36.707 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Luma apiculata 60 3.182 190.920

36.307 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Maytenus boaria 70 3.660 256.200

36.307 Municipalidad de Los
Angeles

69.170.100-
k Los Ángeles Quillaja saponaria 2 3.182 6.364

Modalidad Convenio de
Cooperación       

36.774 Municipalidad de
Hualpén

69.170.100-
k Hualpén Luma apiculata 70 3.182 222.740

36.774 Municipalidad de
Hualpén

69.170.100-
k Hualpén Maytenus boaria 70 3.182 222.740

36.774 Municipalidad de
Hualpén

69.170.100-
k Hualpén Quillaja saponaria 40 3.419 136.760

37.344 Municipalidad de
Coronel

69.151.200-
2 Coronel Luma apiculata 50 3.182 159.100

37.344 Municipalidad de
Coronel

69.151.200-
2 Coronel Maytenus boaria 50 3.182 159.100

37.344 Municipalidad de
Coronel

69.151.200-
2 Coronel Quillaja saponaria 50 3.419 170.950

37.348 Municipalidad de
Chiguayante

69.264.700-
9 Chiguayante Luma apiculata 10 3.182 31.820

37.348 Municipalidad de
Chiguayante

69.264.700-
9 Chiguayante Maytenus boaria 100 3.182 318.200

37.348 Municipalidad de
Chiguayante

69.264.700-
9 Chiguayante Quillaja saponaria 40 3.419 136.760

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Nothofagus obliqua 1 1.695 1.695

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Maytenus boaria 1 1.373 1.373

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Podocarpus saligna 1 163 163

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Saxegothaea

conspicua 1 163 163

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Nothofagus alpina 2 202 404

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Sophora microphylla /

Sophora cassioides 2 90 180

37.786 Instituto Nacional de la
Juventud

60.110.000-
2 Concepción Nothofagus dombeyi 2 1.251 2.502

 

ANÓTESE Y TRANSCRÍBASE,

FRANCISCO POZO ALVARADO
DIRECTOR REGIONAL

DIRECCIÓN REGIONAL DEL BIO BIO



Distribución:
Ignacio Espina Igor-Jefe (I) Provincial Concepción Op.Ccn
Guillermo Arturo Reyes Cabrera-Jefe (I) Provincial Arauco Op.Aco.
Juan Francisco Gajardo Cornejo-Jefe (I) Departamento de Bosques y Cambio Climático
Or.VIII
María Ines Csori Garate-Jefa Sección Bosques Urbanos Or.VIII
Hilda Morales Vergara-Secretaria Dirección Regional del Bio Bio Or.VIII
Doris Bello Fuentes-Asistente de Unidad Jurídica Unidad Jurídica Or.VIII
Miguel Muñoz Parada-Jefe (I) Provincial Bio-Bio Op.BB
Juan Carlos Castillo Ibáñez-Jefe (I) (S) Departamento de Bosques Urbanos


